



Jakob Big Band ja Tonfallet ovat harjoitelleet jo kerran yhdessä konserttia varten. Luvassa on vielä kaksi harjoitusta ennen lauantaita 29. maalisk.



ta. KUVA: EGON VEEVO

● Jakob Big Bandin ja Tonfalletin yhteiskonsertin teemana Ellingtonista Claptoniin.

PIETARSAARI. Tuttuja vanhoja swingikappaleita ja poplauluja 1970-lvulta sekä pari kappaletta Duke Ellingtonin "Sacred Concertista". Näitä tarjotaan Jakob Big Bandin ja Tonfalletin yhteiskonsertissa lauantaina 29. maaliskuuta Pietarsaaren kamppuksen Schauman-salissa.

Jakob Big Bandin puheenjohtaja **Jonte Fagerhed** kertoo, että yhteiskonsertti on laatuaan kolmas. Aiemmat on pidetty vuosina 1997 ja 2003.
– Aloitimme tämän suunnittelun jo viime vuoden keväällä ja kesällä.

Erityinen raati on käynyt kappaleita läpi.

Fagerhed sanoo olevan haastavaa tehdä tällainen yhteisprojekti, jossa mukana ovat kuoro ja Big Band. Hän täsmentää, että kuorossa on liiki 40 jäsentä, kun taas Big Bandissa on mukana 17 soittajaa.

Tonfalletin kuoronjohtaja **Jan Holmgård** on samaa meiltä. Hän jatkaa, että kuoroon on tullut monia uusia laulajia viime vuosina.

– Osa yhdessä esitettävistä kappa-

leista on kuorolle ominaisia, toiset taas enemmän Big Bandille. Osa tulee olemaan taas ihan uusia muodoita, vaikka kappaleet ovatkin sinänsä tuttuja.

TÄLLAINEN yhdistelmä on Jonte Fagerhedin mukaan aika harvinaisen. Hän toteaa, ettei olekaan helppoa saada hyviä sovituksia näin isolle kokonaisuudelle.

– Mukana on Paul Ankan sovittamia kappaleita, koska ne on suunnit-

" Meille on joka syksy tullut uutta väkeä mukaan."

JONTE FAGERHED
JAKOB BIG BAND

teltu isoille big bandeille. Paikallisista osajista konsertissa ovat mukana muun muassa Christian Gull ja Anders Sjöling, jotka esittävät omia so-

vituksiaan; Sjölingille esiintyminen Big Bandin kanssa on ensimmäinen.

Fagerhed huomauttaa, että yhteiskonsertissa joudutaan sitomaan yhteen asioita, jotka eivät helposti kuulu yhteen. Hän lisää, että Heidi Storbäck esiintyy solistina kahdessa "Sacred Concertin" kappaleessa.

– Saima Kettunen laulaa "Proud Maryn" ja Tobias Fagerholm "Truen". Lisäksi kumpikin kuoro esittää omia kappaleitaan.

LAAJA yhteistyö kehittää Holmgårdin

mukaan koko Pietarsaaren musiikkielämää. Kuorojen ohella tässä ovat mukana myös ruotsinkielinen työväenopisto, Novia sekä opiskelijoita solisteina; osalle kysymys on osasta opintoja.

Jonte Fagerhed sanoo, että yli puolet Jakob Big Bandin soittajista on opiskelijoita. Hän myöntää uusien osajien panevan vanhemmat osajat koviille.

– Meille on joka syksy tullut uutta väkeä mukaan. On haastavaa pysyä mukana, mutta se on samalla

hauskaa.

KUOROT ovat harjoitelleet jo kerran yhdessä tulevaa konserttia varten. Luvassa on vielä kaksi harjoitusta, joista kenraaliharjoitus pidetään Schauman-salissa.

– Sali on hyvä; sen tiedämme. Odotamme, että se täyttyy eli paikalle tulee noin 400 kuulijaa.

Osmo Ojala

osmo.ojala@pietarsaarensanomat.fi